
Gmina Sidra                         Sidra, dnia 18.03.2025 r. 

Szkoła Podstawowa w Sidrze  

ul. Szkolna 1, 16 -124 Sidra 

 

SPS.271.1.2025  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego zadania pod nazwą: „Dostawa oleju opałowego do Szkoły Podstawowej w Sidrze” za 

najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę: 

PPHU "OPAL" IRENA PUŁAWSKA, ROMAN PUŁAWSKI SPÓŁKA JAWNA 

NIP 5430002524 

ul. Targowa 84, 17 - 200 Hajnówka 

z ceną ofertową brutto: 136 942,05 zł 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz 

uzyskała najwyższą ilość, tj. 100,00 punktów.  

Przy ocenie ofert Zamawiający kierował się kryteriami wskazanymi w SWZ, tj.  

Cena brutto całego zamówienia (C) – znaczenie kryterium 100% 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przedstawia poniższa tabela: 

Oferta nr 1 

PPHU "OPAL" IRENA PUŁAWSKA, ROMAN PUŁAWSKI SPÓŁKA 

JAWNA  

NIP 5430002524  

ul. Targowa 84, 17 - 200 Hajnówka 

Liczba punktów: 100,00 

Oferta nr 2 

PLUS sp. j. Jurkiewicz i Syn 

NIP 5421006793  

ul. Szosa Baranowicka 58, 15 - 521 Zaścianki 

Liczba punktów: 95,27 

Oferta nr 3 

Auto-Myjnia, hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych 

Adam Kozłowski 

NIP 8470003684  

Aleje Lipowe 1D, 19 - 400 Olecko 

Liczba punktów: 96,13 

Oferta nr 4 

P. H. U. Falko Oil Krzysztof Falkowski 

NIP 5421013020 

Białostoczek 19, 15 - 592 Białystok 

Liczba punktów: 98,45 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy. 


